
Община Джебел, област Кърджали
ара ул."Еделвайс" Хе 19, тел.: +3593632/20-51, е-таП: Кте(Ф42Ъебе!ъв

ОБЩИНСКИ
СЪВЕТ. а ИСТРАВ МеСС ЛА (овщинску ДУИНИР

р ннАбдгог, Дт. | | Изх. Не ЗА А... 202Ат..ПРЕДСЕДАТЕЛЯ гр. Джебел | оранАди ААдннине |
НА ОбС-ДЖЕБЕЛ | гр. Джебел, ---Г-Н СЕЙФИ МЕХМЕДАЛИ

ДОКЛАДНА ЗАПИСКА
от

НЕДЖМИ АЛИ - КМЕТ НА ОБЩИНА ДЖЕБЕЛ

Относно: Провеждане на публичен търг с явно наддаване за отдаване под наем на
общински терени за поставяне на преместваеми обекти - кафеавтомати/вендинг машини

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ,
УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

Община Джебел разполага със свободни терени за отдаване под наем, за поставяне
на временни преместваеми обекти - кафеавтомати/вендинг машини.

Изготвена е схема по чл. 56 от Закона за устройство на територията, одобрена от
главния архитект на община Джебел. Определените в схемата локации за разполагане на
на преместваемите съоръжения са части от тротоарни площи, представляващи публична
общинска собственост.

Отдаването под наем на терените ще носи допълнително приходи в бюджета на
общината.

Предвид гореизложеното, предлагам на Общински съвет - Джебел да вземе
следното

Проект !

РЕШЕНИЕ:

На основание чл. 21, ал. |, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната
администрация, чл. 14, ал. 7 от Закона за общинската собственост, чл. 18, ал. |, чл. 19 и
чл. 36, ал. 3 от НРПУРОИ в община Джебел, във връзка с чл. 11 от Наредбата за реда и

условията за поставяне на преместваеми обекти на територията на община Джебел,
Общински съвет - Джебел



в РЕШИ:

1. Дава съгласие да се проведе публичен търг с явно наддаване за отдаване под
наем на общински терени за поставяне на преместваеми обекти, представляващи
кафеавтомати/вендинг машини, съгласно одобрена схема от главния архитект на община
Джебел, при посочените начални тръжни цени:

Допълнителна .. Начална
Хе > Местонахождение Идентификатор

инфизрнищан
Брой тръжна цена в

лв. без ДДС
се га се 70,00 ЛВ.1. |ул. “Момчил Войвода“ | 20746.501.262 градски стадион | 2 бр.

„В «в Ч . 35,00 лв.
2. | За УВасил Левски 7:е0746.501.1146| Зад НЧ „Хр

1 бр.Хо12 Смирненски“

35,00 лв.3. ул. „Васил Левски“ 6 20746.501.468 | "РеХ СТРОИТЕЛЕН С бр. ш
магазин „Поло

35,00 лв.
4. | ул. "Йълдъръм" Ме 31 | 20746.502.1257 | "РЕА ХР. МЯГАЗИН С Ср,„Деведжи

35,00 лв.
5. ул. "Васил Левски" Х 3 20746.501.1109 | пред баничарница | 1 бр.

„Карлък“

6 ул. „Гракия“ 20746.501.1105 пред ВИК 2 бр. 70,00 лв.

2. Срок за отдава под наем на общинските терени за поставяне на преместваеми
обекти, представляващи кафеавтомати/вендинг машини, описани по т. | от настоящото
решение - 3 /три/ години.

3. Възлага на кмета на община Джебел да организира провеждането на процедурата

БА/АМРМ/ВС


